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Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PEDRAZA - MAGDALENA
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REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : BOLANO DE LA CRUZ YUSTIN CARLOS.
RAD :2017-00037-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicidn de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Seguin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad

legal a saber:

PAGARE N°

Capital contenido en el Pagare

Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 15/03/2019
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 22/01/2019 hasta
la fecha de liquidacion del crédito 03/06/2021 (863 dias)
Total Capital mas Intereses Pagaré

$6.000.000.00
$11.799.994.00

$11.799.994.00
$3.564.759.81
$15.364.753.81

Atentamente,

r N—

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C.C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
° Ido d |
Brio. Maxima 4 ‘ Saldo de Capita
VIGENCIA . Cte. A“tori_zac:a TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses mas Intereses
. omina (
DESDE HASTA Efectiva Mensual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00
| <_|_> 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15%  2,15% 6.000.000,00 0 0,00 0,00 6.000.000,00
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 6.000.000,00 9 38.295,39 38.295,39 6.038.295,39
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 6.000.000,00 28 122.131,21 160.426,59 6.160.426,59
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 6.000.000,00 31 133.195,96 293.622,55 6.293.622,55
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 30 128.602,42 422.224,96 6.422.224,96
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15%  2,15% 6.000.000,00 31 133.011,90 555.236,36 6.555.236,36
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%  2,14% 6.000.000,00 30 128.483,61 683.720,48 6.683.720,48
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 31 132.643,61 816.364,09 6.816.364,09
01-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 31 132.643,61 949.007,70 6.949.007,70
01-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 30 128.364,79 1.077.372,49 7.077.372,49
01-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 31 132.643,61 1.210.016,10 7.210.016,10
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 30 127.294,19 1.337.310,30 7.337.310,30
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 31 131.537,33 1.468.847,63 7.468.847,63
0l1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 6.000.000,00 31 129.503,62 1.598.351,25 7.598.351,25
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 29 122.820,81 1.721.172,05 7.721.172,05
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 6.000.000,00 31 130.613,81 1.851.785,86 7.851.785,86
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 6.000.000,00 30 124.847,91 1.976.633,78 7.976.633,78
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 6.000.000,00 31 125.911,69 2.102.545,47 8.102.545,47
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 30 121.429,03 2.223.974,50 8.223.974,50
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 31 125.476,66 2.349.451,16 8.349.451,16
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 6.000.000,00 31 126.532,59 2.475.983,76 8.475.983,76
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 6.000.000,00 30 122.811,11 2.598.794,86 8.598.794,86
01-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 31 125.290,12 2.724.084,99 8.724.084,99
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 6.000.000,00 30 119.741,85 2.843.826,84 8.843.826,84
01-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 6.000.000,00 31 121.358,70 2.965.185,54 8.965.185,54
0l-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 6.000.000,00 31 120.481,38 3.085.666,92 9.085.666,92
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 6.000.000,00 28 110.066,57 3.195.733,49 9.195.733,49
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 6.000.000,00 31 121.045,52 3.316.779,02 9.316.779,02
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 6.000.000,00 30 116.534,19 3.312.267,69 9.312.267,69
01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 6.000.000,00 31 119.853,91 3.315.587,40 9.315.587,40
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 6.000.000,00 3 11.592,69 3.328.371,71 9.328.371,71
Total Intereses 863 3.564.759,81 3.328.371,71 9.316.779,02
Capital
Intereses Moratorios 3.564.759,81

Intereses corrientes
Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$3.564.759,81
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